KOPOCTUMLLIBCbKA MICbKA PALA
BUKOHABYNIN KOMITET

M. KopocTtuwis

PILLEHHSA
nox v Ne

Mpo 3aTBEpAKEeHHSA (hiHAHCOBOIO MNaHy
KOMYH&a/IbHOr0 HEKOMEPLIIHOro
nignpuemctea «LIeHTp nNepBUHHOT MeANKO-
CaHiTapHoi gornomoru» KopocTuLLIBCbKOT
MiCbKOT paau Ha 2022 pik

3acnyxasLwn IH(opmauito HayasbHWKa YnpasiHHA COUia/IbHOTO0 3axucty
HaceneHHs Ta 0XOPOHM 340p0B’A MiCbKOi paau Awuk C.0O., Kepyrounucb NignyHKTOM
4) NyHKTY a) cTaTTi 27, ctarTeto 40 3akoHy YKpaiHu «[1po MicLeBe caMoBpALyBaHHSA
B YKpaiHi», crtartamu 78, 137 ['ocnofapCbKoro Kofekcy YKpaiHu, nyHkTom 3.8
po3giny 3 T[lopsaaKy CKnagaHHs, 3aTBepKeHHSs, BHECEHHA 3MIH Ta KOHTPO/IO
BUKOHAHHA (DiIHAHCOBOIO M/1aHy KOMYHa/IbHUX HEKOMEPLIAHMX NiAMNPUEMCTB OXOPOHU
340poB’a KopoCTULLIBCHKOT MICHKOT paaW, 3aTBEPAXKEHOr0 PiLLeHHAM BUKOHABYOro
KOMITeTy MicbKoi pagw Bif 23.02.2021 poky Ne 46, BUKOHaBYMIA KOMITET MiCbKOT pagu

BUPILLIWB:

1  3arBepauTn  (PiHaHCOBWUA  NiaH  KOMYHa/IbHOr0  HEKOMepLinHOro
nignpuemctea «LIeHTp NepBMHHOI MeAuKO-CaHITapHOT onomorun» KopocTULLIBCLKOI
MICbKOT pagn Ha 2022 piK (40AaeThbes).

2. [0/10BHOMY /iKapt0 KOMYHa/IbHOTO HEKOMePLIAHOIo nignpuemctsa «LIeHTp
NMepBUHHOT MeAMKO-CaHITapHOI gornomMoru» KopocTULLIBCbKOI MiCbKOi pagn Tartypi
B.€. 3abe3neuntn fieBUA  KOHTPO/Ib 33 CBOEYAaCHMM  BMKOHAHHSM  BMMOT,

‘1 NOKMACTN Ha MICbKOro ronoBsy

I.M. KoxaH



MignpuemcTBO

OpraHi3zauiiHo-npaBoBa popmMa
Teputopis

OpraH gepXaBHOro ynpasJ/iiHHA
Fanysb

Bug eKOHOMIYHOT AissnbHOCTI
OAVHNLUSA BUMIpY, TPH.

dopma BnacHocCTi

YuncenbHicTb npauiBHUKIB
Micue3Haxo>KeHHA

TenedoH

MpisBuule Ta iHiLiann KepiBHMKa

Moka3HUKK
3/n

Loxig (Bupyuka) Big
peanisauii npogykuyii

1.1.

(toBapiB, po6iT, nocnyr)
BCbOro, Yy TOMY Yuchi:

Big OCHOBHOT fiinbHOCT 3
HUX 3@ paxyHOK:

KOLW T iB Biff MEAUYHOTO
06CNyroByBaHHSA HaceneHHs
3a gorosopamun 3 HC3Y;
KOW TiB Aep>X aBHOro Ta
MicueBnx 60 A>XKeTIiB 3a
L4inboBMMM Mporpamamu, y
TOMYy yuchi
(po3wwudgpysaTn)
Kopoctuwiscbka OTI
Fn6ounubka OTI

KoMyHanbHe HeKOMepLiliHe NiANPMEMCTBO

3SATBEPO)XEHO
PiLLIEHHA BMKOHABYOro KOMITETY

MICbKOT paau

Big ci/ 0$. <10L

«LleHTp nepBMHHOTMeLMKO-CaHITapHoi

ponomorv» KopocTuwiBcbKoiMicbKOT pagu

KomyHanbHa opraHisayis (ycTaHoBa, 3aknap)

KopocTuwis
KopocTuwiscbka MicbKa paga
OxopoHa 340p0B A

3arafbHa MefjMyHa NpakTuKa
TWUC.TPH

KOMYHanbHa
ns

No

MpoekT

MonepepaHii

Y TOUYHEHUI

3MiHN

3p06UTU MO3HAUKY «X»

Pik

3a €EPMNOY

3a KOMor
3a KOATYY
3a Cnoay
3a3KIHI
3a KBE/L

KO AN

2022

38947848

430
1822510100
1006
91500
86.21

XunTtomupcobka o6n., m.KopocTuwis, Byn. Nepois HebecHoi CoTHI, 58

(04130)5-05-71,5-08-38
TaTypa B.€.

®IHAHCOBUI MJAH
KomyHa/IbHOro HeKoMepL,iiHOro nignpuemMcTBea
«LleHTp NepBMHHOT MefMKO-CaHITapHOI LOMOMOrv»
KopocTuwiBcbKOi MiCbKOT pagu Ha 2022 pik

®iHaHCOBUNA
P akT
nna
MWHYNOTOo
NoTOYHOTO

OK
poky pOKY
23973,7 22325,0
23287,7 22245,0
20651,4 20000,0
2289,3 1490,0
1124,0 1100,0
762,0 60,0

MnaHoBuit
piK,
ycboro

24515,0

24450,0

21600,0

1900,0

1250,0
100

y TOMY uuncni 3a KBapTanamm

5995,0 6126
5980,0 6110
5400 5400
340,0 525,0
200,0 350,0
20,0 25.0

v
6137,0 6257,0
6120,0 6240,0
5400 5400
535,0 500,0
350,0 350,0
35,0 20,0



1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.
2121

2.1.2.2

2.1.3.

2.1.4.

2.1.5.

2.1.6.

2.1.7.

2.1.8.
2.1.9.

2.2.
2.2.1

2.2.2.
2221

2.2.22

2.2.3.

PalioHHN 60 aXeT
CapiBcbka c/p
XapuToHiBCbKa c/p
CTtapocineybka OTI
KOLW TiB MicLeBuXx
6loa>KeTiB Ha onnaTy
KOMYHaNnbHWX nocayr
KOW TiB MiCLEBMUX

604> eTiB HAPO3BUT OK
nignpuemcTBa Ta
3MilLLHEHHS Aoro
MaTepianbHO-TeXHIYHOT
6asu

IHW i HagXoA>XK eHHA
(poxoamn), y Tomy vucni:
3a OpeHAy NpuMil eHb
BiflWKOAYBAHHSA
KOMYHanbHWX nocayr Ta
eHeproHociis
6narofiiiHa, cnoHcopcbKa
ponomora, rpaHTu Ta
fapyHKu

iHW i HAAXOA>XK eHHA
(oTpumMaHi BigcoT KM No
AEeN03NTHOMY PaxyHKY)

naoB

IHWi BUpaxyBaHHSA 3
aoxondy

UncTwnii goxip

Bupgatku, BCbOro, y Tomy
yucni:

OnepayiiHi BuTpaTHM
MaTepianbHi

Ha onnaTy npayi3
HapaxyBaHHAMMY

Ha onnaty npawi
HapaxXxyBaHHA Ha onnaty
npauyi

Ha onnaTy noCAyr, Kpim
KOMYHanbHWX

Ha onnaTy KOMYyHaNnbHMX
nocnyr Ta eHeproHociis
Ha colianbHe 3abe3neyeHHn
HaceneHHs

BUTpPaTK Ha OKpeMi 3axofm
3peanizayiiyinboBunx
nporpam (po3wwudpysaTn)
amopTunsayis

iHWi onepayiiiHi BMTpaT™Hn
(BifpAL>K €HHA)

iHaHCcOBIi BUTpaTH
AaMiHIiCTpaTUBHI
BUTpPaTH

MaTepianbHi

Ha onnaTy npayi3
HapaxyBaHHAMMK

Ha onnaty npauyi
HapaxXyBaHHA Ha onnarty
npawi

BuTpaTu Ha KaHyToOBapH,
npunapgAs Tarocnogapui
ToBapu

351,7
40,8
10,8

0,0

131

216,00

686
47,8

545,2

27,6
19,2

8,5
23946,0

22876,7
20231,6

1600,1

16670,0
13902

2767,7

744.,8

419,4

767,3

30

2645,1
0,9

2332,2
1960,8

371,4

20,3

330,0
0,0
0,0
0,0

755

80,0
20

20

0,0

40

0
22325,0

22325,0
20224,0
1136

16628
13940,0

2688,0

340

755

1145

2101
40

1872
1560

16

150
400

950,0

65,0
25

40

13,0

0
24502

24347
21875
860

17868,0
14890

2978,0

330

950

1700,0

2472

2160
1800

10

20
100

240,0

15,0

10

3,0

0
5992

5992,0
5387,0
205

4524.,0
3780

744,0

76

240,0

300

40

605

540
450,00

90,00

50
100

185,0

16,0

10

3,2

6122,8
6023
5400

290

4403
3670

733,0

80,8

185,0

400

40

15

622,5

540

450,00

90,00

50
100

185,0

17,0

10

3,4

0
6133,6

6078,6
5456,1
200

44440
3690

754,0

85,6

185,0

500

40

15

622,5

540

450,00

90,00

30
100

340,0

17,0

10

3,4

0
6253,6

6253,6
5631,6
165

4497
3750

747,0

87,6

340,0

500

40

622

540
450,00

90,00



2.2.4.

2.2.5.

2.2.6.

2.2.7.

3.1

3.2.

4.1.

5.1.
5.2.

MpupbaHHa Ta cynposig
nporpamMHoro 3abesneyeHHs
BuTpaTu Ha 3B'A30K Ta
iHTepHeT

BuTpaTwn Ha
06CNyroByBaHHA OPrTexHIiKN
IHWi agMiHicTpaTWBHI
BuTpaTwu (po3wundpysaTn)

BiAPALIKEHHSA

nocnyru cTpaxyBaHHA
KyNbTYpHO-MacoBi 3axofu
0XO0pOHa npaui Ta HaBYaHHA
amopTm3salis

WwTpagu, NeHi, HeycToNKN
iHpopmauiiHo-
KOHCYNnbTaUiiHi nocnyru
PKO

nepioguYHi BUAAHHA
KaniTanbHi iHBeCcTU il -
BCbOrO, Yy TOMY 4YMCANi Ha:
Mpup6aHHA obnafgHaHHA,
TexXHiku, Ta npegmeTiB
[OBroOCT POKOBOTO
KOpUCTYBaHHA
KaniTanbHWii peMOHT Ta
PEKOHCT PYKLUit 06’€KTIiB
O60B’A3KOBI NnaTexi
nignpmnemcrBa A0 60 4XKeETY
rigB

lHWwi

Ycboro foxogiB
Ycboro sutpart

®iHaHCOBI pe3ynbTaTn:
HeposnogineHi goxogu

PesepBHuUil hoHp

0,2
1,6

960,9

15
23973,7
23880,3

20

30

40

83

40
20

10

0

0

0
22325,0
22325,0

0
0

94 20 25
28 7 7
50 12,5 12,5
130 25,5 33
3 0 15
6 0 3
50 12 12
50 12 15
4 1 1

0

0
2 0,5 0,5
15 0 0
155,0 0,0 100
155,0 100
0 0
0 0
13 3,0 3,2
0 0 0
24515,0 5995,0 6126,0
24515,0 59950 6126,0
0 0 0
0,0 0,0 0,0
0 0 0

.M. lNeTpeHkKo

(iHigianw, npissuLe)

29

0

2,4

0
6137,0
6137,0

0
0,0
0

20

0,5
15

0
2,4

0
6257,0
6257,0

0
0,0
0



